Tk, Le)
3000
@@@@@@@@

©coemar

VariWhite

CODE/CODICE  C09975

VERSION / VERSIONE 1.0




I Versione IP / IP Version

PANOSE Silver
PANO8/1E Black !

CODE / CODICE [POS.| DESCRIPTION DESCRIZIONE ~ |N°PCS
VTXBE 6x16 | 33 | INOX SCREW M6x16 | VITIINOX M6x16 2
CODE / CODICE [ POS.[ DESCRIPTION DESCRIZIONE  |N°PCs|| CODE /CODICE | POS DESCRIPTION DESCRIZIONE ~ |N°PCS FUS003/1 34 | BODY CORPO PROIETTORE | 1
see Tab."A" 1 GEL SUPPORT | SUPPORTO GELATINE | 1 263.003 17 | PCBHOLDER SUPPORTO SCHEDE | 1 MMG 116 35 | OR 4337 @85.32 OR 4337 285.32 1
VTXSP3X5 2 INOX SCREW M3x5 | VITE INOX M3x5 2 || ELPS 6548 18 | SWITCH.POWER 48V | ALIM. SWITCHING 48V | 1 MMP 348 36 | YOKE SPACER PERNO FORCELLA 1
MMP344 3 SPRING HOLDER PORTA MOLLA 1 MO 34/1 19 | DOUBLE SPRING MOLLA DOPPIA 1 EL0605398 37 | XLR3M/FDMXPCB |SCHEDADMX XLR3M/F| 1
MO 803 4 | SsPRINGH15075 MOLLA H15 @75 1 || EL 0603358 20 | LED DMX PCB CONTR. | SCH. CONTR. LED DMX| 1 PA419 38 | REAR PANEL PANNELLO POST. 1
RLX 05 5 INOXWASHER @3 | RONDELLAINOX@3 | 1 || MMG 115/1 21 |ora170x4 OR @/170X4 1 MM 2395 39 | nuTPG 135 DADO PG 135 1
263.009 6 HOOK FERMO GELATINE 1 MMD 284 22 | SPACERM/FM3H8 [ DIST. M/F M3 H8 2 PRP 2234 40 | SKINTOP PG 135 PASSACAVOPG 135 | 1
MMP345/N 7 LOCKED HOOK FERMA GANCIO 1 263.015 23 | CONNECTOR COVER | COPRICONNETTORI | 1 EL 0401298 41 | omxpcs SCHEDA DMX 1
263.006/ G 8 | GLASS HOLDER RING [ANELLOPORTAVETRO[ 1 || MM 5259/1 24 | SPACERMIF M3H15 | DIST. MIF M3 H15 2 PRP 1774 42 | nuTPGe DADO PG9 2
VT 235 9 FRONT GLASS VETRO ANTERIORE | 1 PA 514/N 25 | PCBHOLDER PANEL | PANNELLO PORTASCH| 1 285.019 43 | DMXPCB HOLDER PORTA SCHEDADMX | 1 €€ COEIMAL | SPARE PARTS DIAGRAM|SCHEMA PARTI DI RICAMBIO
MMG 117 /1 10 OR @155X4 OR @155X4 1 MMD 393 26 | SPACER @e10 @i6 H7 | DIST.@e10 @i6 H7 1 VTXC4X8 44 | INOX SCREW M4x8 VITE INOX M4x8 1 sﬁLEGLHG\SFE;F?%mNWDALE'; Dupiication of this drawing, either full or in part,is strictly prohibited
see Tab."A" 1 LENS GROUP GRUPPO OTTICO 1 VO 03 27 | HANDLE M8x12 MANIGLIA M8x12 1 PA418 45 | IPREARPANEL PANNELLO POST. IP 1 ::L igﬁ; ;;Z(ZS;LWDBBSJBOBM g:gg:]o‘ z\nsoerg‘xgl:\eo%T)lﬂgoenszsae‘;glg;::tg?s;;ouo, mostrato a terzi
MMD 301 12 | SPACERMFM3H13 | DIST. MIFM3H13 3 || RGX1746 28 | GROWER WASHER 26| ROND. GROWER @6 | 1 || ME 64 46 | VENTVALVE VALVOLADISFIATO | 1 ||oee Serea nosva aloezazone T
EL0404372DW | 13 | 36LEDRING ANELLOASGLED | 1 || RLX4743 29 | INOXWASHER @6 | ROND.INOX 26 1_|[PRP 1773 47 | SKINTOP P9 PASSACAVOPGY | 1 ||>° 2000201y ! |Br. 22060011
FUS004/1 14 | FRONT COVER COPERCHIOANT. | 1 || MMD40 30 | SPACER@e13@i6 H1 | DIST. @e13 2i6 H1 1 A-1505/2 48 | XR3M XLR3M 1 mge; il con0ts E‘fo‘;’t?é " Par Lite Led VariWhite
MM 5259 15 | SPACERM/FM3H10 | DIST. M/F M3 H10 8 PA417 31 | Yoke FORCELLA 1 A-1504/2 49 | XLR3F XLR3F 1 amosonenss [ Page 01 of /i 02| Postton rf.
EL0306394DW | 16 PCBLED SCHEDAALIM.LED | 1 263.016 32 | YOKEJOINT SNODO FORCELLA 1 MMG 17 50 | ORFD135PG 135 ORFD135PG 135 | 1 || mmerocisere Pagina Posizione di ri.




CO 9169 - INSIDE FROST GEL KIT- KIT GELATINE INTERNE FROST

C0 9168 REFLECTOR - DIFFUSORE

OTTICHE ALTERNATIVE - OPTIONAL LENSES

C09167/2 40°X13°
C09167 30°
C0 9164 BARNDOOR-PARALUCE CO9167/3 50°

C0O 9169/1 - FROST GEL KIT - KIT GELATINE FROST

SPARE AND OPTIONAL PARTS - RICAMBI E PARTI OPZIONALI

€ coemar

SPARE PARTS DIAGRAMlSCHEMA PARTI DI RICAMBIO

CASTEL GOFFREDO (MN) ITALIA

VIAINGHILTERRA ZONA IND. EST
tel: (0376) 77521

fax: (0376) 780657 - 780889 - 780844
www.coemar.com

Duplication of this drawing, either full or in part, is strictly prohibited
without prior written authorization from coemar

Questo disegno non pud essere copiato, riprodotto, mostrato a terzi
Senza nostra autorizzazione

Dt 22/06/2011

Revision N. 2
Versione N°

Berimodioa  22/06/2011

. from/compreso tra
this document refers to
fixtures with serial C09975
number

Lawre. o Par Lite Led VariWhite

Questo documento & [toe
relativo ai proiettori con
numero di serie

Page ; Position ref.
Pagina 02 of /di 02 Posizione di rif.




